

## **Poulin Holding ApS**

Fjordvej 106  
6000 Kolding  
CVR-nr. 15483105

## **Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jørn Poulin

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.04.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Poulin Holding ApS  
Fjordvej 106  
6000 Kolding

CVR-nr.: 15483105  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

### Direktion

Jørn Poulin

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i salg og distribution af Jules Pansu Design samt andre investeringsaktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.191 t.kr., der af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>169.561</b>	<b>14.042</b>
Distributionsomkostninger		(212.051)	(145.701)
Administrationsomkostninger		<u>(297.720)</u>	<u>(514.749)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(340.210)</b>	<b>(646.408)</b>
Andre finansielle indtægter		2.693.175	5.346.077
Andre finansielle omkostninger		<u>(732.227)</u>	<u>(1.077.462)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.620.738</b>	<b>3.622.207</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(429.912)</u>	<u>(5.573)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.190.826</u></b>	<b><u>3.616.634</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.065.759	101.200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		<u>(1.874.933)</u>	<u>3.515.434</u>
		<b><u>1.190.826</u></b>	<b><u>3.616.634</u></b>



## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	4.369.640
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.414	593.491
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>10.414</u>	<u>4.963.131</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>10.414</u>	<u>4.963.131</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		325.196	216.966
<b>Varebeholdninger</b>		<u>325.196</u>	<u>216.966</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.142	6.250
Udskudt skat		25.000	0
Andre tilgodehavender		0	5.990
Tilgodehavende selskabsskat		0	11.658
Periodeafgrænsningsposter		137.500	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>259.642</u>	<u>23.898</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.387.399	21.549.935
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>29.387.399</u>	<u>21.549.935</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.556.951</u>	<u>5.293.106</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>32.529.188</u>	<u>27.083.905</u>
<b>Aktiver</b>		<u>32.539.602</u>	<u>32.047.036</u>

## Balance pr. 30.04.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.650.000	2.650.000
Overført overskud eller underskud		27.350.000	29.224.933
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.065.759</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>32.065.759</u></b>	<b><u>31.976.133</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.737	26.695
Skyldig selskabsskat		413.831	0
Anden gæld		<u>51.275</u>	<u>44.208</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>473.843</u></b>	<b><u>70.903</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>473.843</u></b>	<b><u>70.903</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.539.602</u></b>	<b><u>32.047.036</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	2.650.000	25.700.619	0	101.200
Ændring i regnskabspraksis	0	3.524.314	0	0
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>2.650.000</b>	<b>29.224.933</b>	<b>0</b>	<b>101.200</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0
Årets resultat	0	(1.874.933)	1.000.000	2.065.759
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.650.000</b>	<b>27.350.000</b>	<b>0</b>	<b>2.065.759</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				28.451.819
Ændring i regnskabspraksis				3.524.314
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>				<b>31.976.133</b>
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.000.000)
Årets resultat				1.190.826
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>32.065.759</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	445.296	0
Ændring af udskudt skat	(25.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	9.616	5.573
	<b>429.912</b>	<b>5.573</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	4.855.149	751.216
Afgange	(4.855.149)	(700.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>51.216</b>
Af- og nedskrivninger primo	(485.509)	(157.725)
Årets afskrivninger	(40.460)	(124.577)
Tilbageførsel ved afgange	525.969	241.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(40.802)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>10.414</b>
		<b>2016/17</b>
		<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>76.683</b>	<b>0</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som kommanditist i kommanditprojekter, hvor ej indbetalte resthæftelser pr. 30.04.2017 udgør 1.071.650 EUR.

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgarantier overfor investeringsprojekter. Garantierne pr. 30.04.2017 udgør 115.000 EUR.
